СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СОБИНСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

31.03.2010                                                                                           №   42/4

О признании утратившими  силу отдельных
нормативно- правовых  актов
В соответствии с  постановлением Губернатора Владимирской области № 944 от 29.12.2008 «О мерах по реализации закона Владимирской области от 18.12.2008 № 211-ОЗ «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов Владимирской области», руководствуясь  статьей  23 Устава  Собинского района, Совет народных депутатов
р е ш и л:
1.Признать утратившими силу решения Совета народных депутатов  Собинского района:

- от 26.12.2007 № 199/2 «О внесении изменений в решение Собинского районного Совета народных депутатов от 26.03.03г. № 30 «О новой редакции «Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Собинского района»;
- от 18.12.2008 № 223/13 «О Положении о комплектовании групп муниципальных дошкольных  образовательных учреждений Собинского района»;
- от 26.12.2007 № 201/12 «Об утверждении Положения о порядке управления многоквартирными домами, все помещения  в которых находятся в муниципальной собственности Собинского района».
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета                                       Глава  района

народных депутатов

                               Л.В. Потапова                                   В.Ю. Аникин